| | | 20 | | 20 | | Cha | nge |
|----------------------|-----------------------|---------|---------|---------|---------|--------|---------|
| | | Number | Percent | Number | Percent | Number | Percent |
| Total Students | | 11,904 | | 12,021 | | 117 | 1.0% |
| Classification | | | | | | | |
| Freshmen | | 2,267 | 19.0% | 2,208 | 18.4% | -59 | -2.6% |
| Sophomo | es | 1,640 | 13.8% | 1,675 | 13.9% | 35 | 2.1% |
| Juniors | | 1,892 | 15.9% | 1,994 | 16.6% | 102 | 5.4% |
| Seniors | | 2,642 | 22.2% | 2,740 | 22.8% | 98 | 3.7% |
| Second Ba | achelors | 364 | 3.1% | 331 | 2.8% | -33 | -9.1% |
| Non-degree | ee undergrads* | 362 | 3.0% | 404 | 3.4% | 42 | 11.6% |
| [Underg | raduates Subtotal] | 9,167 | 77.0% | 9,352 | 77.8% | 185 | 2.0% |
| Graduates | | 1,540 | 12.9% | 1,568 | 13.0% | 28 | 1.8% |
| Non-degree | ee graduates | 764 | 6.4% | 661 | 5.5% | -103 | -13.5% |
| Profession | | 433 | 3.6% | 440 | 3.7% | 7 | 1.6% |
| [Gradua | ite Subtotal] | 2,737 | 23.0% | 2,669 | 22.2% | -68 | -2.5% |
| Gender | | | | | | | |
| Males | | 5,504 | 46.2% | 5,532 | 46.0% | 28 | 0.5% |
| Females | | 6,400 | 53.8% | 6,489 | 54.0% | 89 | 1.4% |
| Ethnicity | | | | | | | |
| Caucasian | l | 9,947 | 83.6% | 9,957 | 82.8% | 10 | 0.1% |
| Hispanic/ | | 382 | 3.2% | 398 | 3.3% | 16 | 4.2% |
| - | ific Islander | 109 | 0.9% | 119 | 1.0% | 10 | 9.2% |
| American | Indian/Alaskan Native | 118 | 1.0% | 119 | 1.0% | 1 | 0.8% |
| African A | merican | 114 | 1.0% | 109 | 0.9% | -5 | -4.4% |
| | Other Ethnicity | 229 | 1.9% | 259 | 2.2% | 30 | 13.1% |
| | ty Subtotal] | 952 | 8.0% | 1,004 | 8.4% | 52 | 5.5% |
| Internation | - | 348 | 2.9% | 362 | 3.0% | 14 | 4.0% |
| Unknown | | 657 | 5.5% | 698 | 5.8% | 41 | 6.2% |
| Full/Part-time Statu | IS | | | | | | |
| Full-time | | 8,906 | 74.8% | 8,934 | 74.3% | 28 | 0.3% |
| Part-time | | 2,998 | 25.2% | 3,087 | 25.7% | 89 | 3.0% |
| Instructional Locati | | | | | | | |
| Laramie | - | 9,938 | 83.5% | 10,016 | 83.3% | 78 | 0.8% |
| | School Total | 1,966 | 16.5% | 2,005 | 16.7% | 39 | 2.0% |
| UW/CO | | 474 | 4.0% | 414 | 3.4% | -60 | -12.7% |
| All Oth | er Sites | 1,492 | 12.5% | 1,591 | 13.2% | 99 | 6.6% |
| Attempted Hours | | 143,239 | | 143,639 | | 400 | 0.3% |
| Undergrad | luate | 122,698 | 85.7% | 123,181 | 85.8% | 483 | 0.4% |
| Graduate | | 13,615 | 9.5% | 13,534 | 9.4% | -81 | -0.6% |
| Profession | nal | 6,927 | 4.8% | 6,924 | 4.8% | -3 | 0.0% |

Table 1a. <u>UW Enrollment Comparisons, Fall 2002 and 2003 -- Day 15</u>

*Includes high school & college guests, exchange students, & non-degree undergraduates.

Based on the 15th day of the semester.

Source:Office of Institutional AnalysisDate:September 23, 2003

| Table 1b. | UW Outreach Enrollment Comparisons, Fall 2002 and 2003 Day | 15 |
|-----------|--|----|
| | | |

| | 20 | 02 | 20 | 03 | Cha | nge |
|--------------------------------|--------|---------|--------|---------|--------|---------|
| | Number | Percent | Number | Percent | Number | Percent |
| Total Students | 1,966 | | 2,005 | | 39 | 2.0% |
| Classification | | | | | | |
| Freshmen | 15 | 0.8% | 20 | 1.0% | 5 | 33.3% |
| Sophomores | 68 | 3.5% | 71 | 3.5% | 3 | 4.4% |
| Juniors | 242 | 12.3% | 294 | 14.7% | 52 | 21.5% |
| Seniors | 427 | 21.7% | 467 | 23.3% | 40 | 9.4% |
| Second Bachelors | 75 | 3.8% | 82 | 4.1% | 7 | 9.3% |
| Non-degree undergrads* | 230 | 11.7% | 253 | 12.6% | 23 | 10.0% |
| [Undergraduates Subtotal] | 1,057 | 53.8% | 1,187 | 59.2% | 130 | 12.3% |
| Graduates | 248 | 12.6% | 275 | 13.7% | 27 | 10.9% |
| Non-degree graduates | 660 | 33.6% | 543 | 27.1% | -117 | -17.7% |
| Professional | 1 | 0.1% | 0 | 0.0% | -1 | -100.0% |
| [Graduate Subtotal] | 909 | 46.2% | 818 | 40.8% | -91 | -10.0% |
| Gender | | | | | | |
| Males | 469 | 23.9% | 436 | 21.7% | -33 | -7.0% |
| Females | 1,497 | 76.1% | 1,569 | 78.3% | 72 | 4.8% |
| Ethnicity | | | | | | |
| Caucasian | 1,607 | 81.7% | 1,600 | 79.8% | -7 | -0.4% |
| Hispanic/Chicano | 59 | 3.0% | 65 | 3.2% | 6 | 10.2% |
| Asian/Pacific Islander | 13 | 0.7% | 13 | 0.6% | 0 | 0.0% |
| American Indian/Alaskan Native | 31 | 1.6% | 45 | 2.2% | 14 | 45.2% |
| African American | 20 | 1.0% | 19 | 0.9% | -1 | -5.0% |
| Biracial/Other Ethnicity | 22 | 1.1% | 29 | 1.4% | 7 | 31.8% |
| [Minority Subtotal] | 145 | 7.4% | 171 | 8.5% | 26 | 17.9% |
| International | 6 | 0.3% | 5 | 0.2% | -1 | -16.7% |
| Unknown | 208 | 10.6% | 229 | 11.4% | 21 | 10.1% |
| Full/Part-time Status | | | | | | |
| Full-time | 227 | 11.5% | 239 | 54.8% | 12 | 5.3% |
| Part-time | 1,739 | 88.5% | 1,766 | 405.0% | 27 | 1.6% |
| Instructional Location | | | | | | |
| Outreach School Total | 1,966 | | 2,005 | | 39 | 2.0% |
| UW/CC | 474 | 24.1% | 414 | 20.6% | -60 | -12.7% |
| All Other Sites | 1,492 | 75.9% | 1,591 | 79.4% | 99 | 6.6% |
| Attempted Hours | 10,106 | | 10,668 | | 562 | 5.6% |
| Undergraduate | 7,120 | 70.5% | 7,699 | 72.2% | 579 | 8.1% |
| Graduate | 2,983 | 29.5% | 2,969 | 27.8% | -14 | -0.5% |
| Professional | 3 | 0.0% | 0 | 0.0% | -3 | -100.0% |

*Includes high school & college guests, exchange students, & non-degree undergraduates.

Based on the 15th day of the semester.

Source: Office of Institutional Analysis

| | 200 |)2 | 200 |)3 | Change | |
|--------------------------------|--------|---------|--------|---------|--------|---------|
| | Number | Percent | Number | Percent | Number | Percent |
| Undergraduate | 9,167 | | 9,352 | | 185 | 2.0% |
| Caucasian | 7,837 | 85.5% | 7,990 | 85.4% | 153 | 2.0% |
| Hispanic/Chicano | 325 | 3.5% | 341 | 3.6% | 16 | 4.9% |
| Asian/Pacific Islander | 84 | 0.9% | 95 | 1.0% | 11 | 13.1% |
| American Indian/Alaskan Native | 92 | 1.0% | 93 | 1.0% | 1 | 1.1% |
| African American | 97 | 1.1% | 94 | 1.0% | -3 | -3.1% |
| Biracial/Other Ethnicity | 183 | 2.0% | 216 | 2.3% | 33 | 18.0% |
| [Minority Subtotal] | 781 | 8.5% | 839 | 9.0% | 58 | 7.4% |
| International | 127 | 1.4% | 122 | 1.3% | -5 | -3.9% |
| Unknown | 422 | 4.6% | 401 | 4.3% | -21 | -5.0% |
| Graduates | 2,304 | | 2,229 | | -75 | -3.3% |
| Caucasian | 1,744 | 75.7% | 1,596 | 71.6% | -148 | -8.5% |
| Hispanic/Chicano | 45 | 2.0% | 46 | 2.1% | 1 | 2.2% |
| Asian/Pacific Islander | 13 | 0.6% | 16 | 0.7% | 3 | 23.1% |
| American Indian/Alaskan Native | 23 | 1.0% | 24 | 1.1% | 1 | 4.3% |
| African American | 16 | 0.7% | 13 | 0.6% | -3 | -18.8% |
| Biracial/Other Ethnicity | 36 | 1.6% | 32 | 1.4% | -4 | -11.1% |
| [Minority Subtotal] | 133 | 5.8% | 131 | 5.9% | -2 | -1.5% |
| International | 214 | 9.3% | 236 | 10.6% | 22 | 10.3% |
| Unknown | 213 | 9.2% | 266 | 11.9% | 53 | 24.9% |
| Professionals | 433 | | 440 | | 7 | 1.6% |
| Caucasian | 366 | 84.5% | 371 | 84.3% | 5 | 1.4% |
| Hispanic/Chicano | 12 | 2.8% | 11 | 2.5% | -1 | -8.3% |
| Asian/Pacific Islander | 12 | 2.8% | 8 | 1.8% | -4 | -33.3% |
| American Indian/Alaskan Native | 3 | 0.7% | 2 | 0.5% | -1 | -33.3% |
| African American | 1 | 0.2% | 2 | 0.5% | 1 | 100.0% |
| Biracial/Other Ethnicity | 10 | 2.3% | 11 | 2.5% | 1 | 10.0% |
| [Minority Subtotal] | 38 | 8.8% | 34 | 7.7% | -4 | -10.5% |
| International | 7 | 1.6% | 4 | 0.9% | -3 | -42.9% |
| Unknown | 22 | 5.1% | 31 | 7.0% | 9 | 40.9% |
| Total (Includes Non-degree) | 11,904 | | 12,021 | | 117 | 1.0% |
| Caucasian | 9,947 | 83.6% | 9,957 | 82.8% | 10 | 0.1% |
| Hispanic/Chicano | 382 | 3.2% | 398 | 3.3% | 16 | 4.2% |
| Asian/Pacific Islander | 109 | 0.9% | 119 | 1.0% | 10 | 9.2% |
| American Indian/Alaskan Native | 118 | 1.0% | 119 | 1.0% | 1 | 0.8% |
| African American | 114 | 1.0% | 109 | 0.9% | -5 | -4.4% |
| Biracial/Other Ethnicity | 229 | 1.9% | 259 | 2.2% | 30 | 13.1% |
| [Minority Subtotal] | 952 | 8.0% | 1,004 | 8.4% | 52 | 5.5% |
| International | 348 | 2.9% | 362 | 3.0% | 14 | 4.0% |
| Unknown | 657 | 5.5% | 698 | 5.8% | 41 | 6.2% |

Table 2. Ethnic Distribution of Students, Fall 2002 and Fall 2003 -- Day 15

Source:Office of Institutional AnalysisDate:September 23, 2003

| | | | Number | Percent |
|---------------------------|---------------------|-----------|--------|---------|
| | Fall 2002 | Fall 2003 | Change | Change |
| Completed Applications Re | ceived 5,941 | 6,053 | 112 | 1.9% |
| Freshmen | 2,952 | 2,947 | -5 | -0.2% |
| Transfer | 1,754 | 1,846 | 92 | 5.2% |
| Other undergrads | 73 | 57 | -16 | -21.9% |
| Graduate | 1,050 | 1,109 | 59 | 5.6% |
| Professional | 112 | 94 | -18 | -16.1% |
| Applicants Admitted | 5,521 | 5,637 | 116 | 2.1% |
| Freshmen | 2,807 | 2,795 | -12 | -0.4% |
| Transfer | 1,680 | 1,771 | 91 | 5.4% |
| Other undergrads | 72 | 57 | -15 | -20.8% |
| Graduate | 850 | 920 | 70 | 8.2% |
| Professional | 112 | 94 | -18 | -16.1% |
| Applicants Enrolled | 3,327 | 3,287 | -40 | -1.2% |
| Freshmen | 1,476 | 1,423 | -53 | -3.6% |
| Transfer | 1,132 | 1,129 | -3 | -0.3% |
| Other undergrads | 49 | 50 | 1 | 2.0% |
| Graduate | 579 | 606 | 27 | 4.7% |
| Professional | 91 | 79 | -12 | -13.2% |
| Yield Rates | | | | |
| Applicants Admitted | | | | |
| Freshmen | 95.1% | 94.8% | | |
| Transfer | 95.8% | 95.9% | | |
| Other undergrads | 98.6% | 100.0% | | |
| Graduate | 81.0% | 83.0% | | |
| Professional | 100.0% | 100.0% | | |
| Applicants Enrolled | | | | |
| Freshmen | 50.0% | 48.3% | | |
| Transfer | 64.5% | 61.2% | | |
| Other undergrads | 67.1% | 87.7% | | |
| Graduate | 55.1% | 54.6% | | |
| Professional | 81.3% | 84.0% | | |
| Former UW Undergraduat | es Reentering | | | |
| Applications Receiv | red 458 | 491 | 33 | 7.2% |
| Applicants Eligible | 435 | 471 | 36 | 8.3% |
| Applicants Enrolled | 294 | 292 | -2 | -0.7% |

NOTES:

Other undergrads includes high school guests, undergraduate specials, and non-degree students.

Graduate & professional applications are first received by the UW departments. Many departments do not forward rejected applications.

Source: Office of Institutional Analysis

Table 4. Demographic Statistics for New Freshmen

| | 200 | 2 | 200 | 3 | Change | |
|----------------------------------|--------|---------|--------|---------|--------|---------|
| | Number | Percent | Number | Percent | Number | Percent |
| Total | 1,476 | | 1,423 | | -53 | -3.6% |
| Female | 750 | 50.8% | 725 | 50.9% | -25 | -3.3% |
| Male | 726 | 49.2% | 698 | 49.1% | -28 | -3.9% |
| Ethnicity | | | | | | |
| Caucasian | 1,310 | 88.8% | 1,251 | 87.9% | -59 | -4.5% |
| Hispanic/Chicano | 46 | 3.1% | 45 | 3.2% | -1 | -2.2% |
| Asian/Pacific Islander | 13 | 0.9% | 19 | 1.3% | 6 | 46.2% |
| American Indian/Alaska Native | 14 | 0.9% | 9 | 0.6% | -5 | -35.7% |
| African American | 15 | 1.0% | 22 | 1.5% | 7 | 46.7% |
| Biracial/Other Ethnicity | 32 | 2.2% | 29 | 2.0% | -3 | -9.4% |
| [Minority Subtotal] | 120 | 8.1% | 124 | 8.7% | 4 | 3.3% |
| International | 10 | 0.7% | 9 | 0.6% | -1 | -10.0% |
| Unknown | 36 | 2.4% | 39 | 2.7% | 3 | 8.3% |
| Status | | | | | | |
| Full-time | 1,451 | 98.3% | 1,399 | 98.3% | -52 | -3.6% |
| Part-time | 25 | 1.7% | 24 | 1.7% | -1 | -4.0% |
| Residency | | | | | | |
| Resident | 1,000 | 67.8% | 944 | 66.3% | -56 | -5.6% |
| Non-Resident | 136 | 9.2% | 148 | 10.4% | 12 | 8.8% |
| Alumni | 38 | 2.6% | 42 | 3.0% | 4 | 10.5% |
| WUE/Good Neighbor | 302 | 20.5% | 289 | 20.3% | -13 | -4.3% |
| Geographic Home | | | | | | |
| Laramie County/Cheyenne | 149 | 10.1% | 159 | 11.2% | 10 | 6.7% |
| Albany County/Laramie | 149 | 10.1% | 114 | 8.0% | -35 | -23.5% |
| Natrona County/Casper | 77 | 5.2% | 68 | 4.8% | -9 | -11.7% |
| Campbell County/Gillette | 62 | 4.2% | 64 | 4.5% | 2 | 3.2% |
| Fremont County/Lander & Riverton | 62 | 4.2% | 55 | 3.9% | -7 | -11.3% |
| Other Wyoming | 478 | 32.4% | 463 | 32.5% | -15 | -3.1% |
| [Wyoming Subtotal] | 977 | 66.2% | 923 | 64.9% | -54 | -5.5% |
| Colorado | 162 | 11.0% | 177 | 12.4% | 15 | 9.3% |
| Nebraska | 87 | 5.9% | 87 | 6.1% | 0 | 0.0% |
| South Dakota | 53 | 3.6% | 35 | 2.5% | -18 | -34.0% |
| Other WUE States | 84 | 5.7% | 87 | 6.1% | 3 | 3.6% |
| Other U.S. States | 103 | 7.0% | 105 | 7.4% | 2 | 1.9% |
| Internationals | 10 | 0.7% | 9 | 0.6% | -1 | -10.0% |
| High School Rank | | | | | | |
| Top 10% | 259 | 17.5% | 243 | 17.1% | -16 | -6.2% |
| 1st Quartile | 602 | 40.8% | 587 | 41.3% | -15 | -2.5% |
| 2nd Quartile | 407 | 27.6% | 401 | 28.2% | -6 | -1.5% |
| 3rd Quartile | 249 | 16.9% | 234 | 16.4% | -15 | -6.0% |
| 4th Quartile | 75 | 5.1% | 57 | 4.0% | -18 | -24.0% |
| Unranked | 143 | 9.7% | 144 | 10.1% | 1 | 0.7% |
| High School GPA | Number | Means | Number | Means | Mean C | hange |
| 5 | 1,458 | 3.38 | 1,416 | 3.41 | | 0.03 |
| Admissions Test Scores | Number | Means | Number | Means | Mean C | hange |
| ACT | 1,342 | 23.0 | 1,279 | 23.0 | | 0.0 |
| English | 1,342 | 22.1 | 1,279 | 22.1 | | 0.0 |
| Mathematics | 1,342 | 22.5 | 1,279 | 22.6 | | 0.1 |
| SAT | 316 | 1066 | 326 | 1075 | | ç |
| Verbal | 316 | 524 | 326 | 532 | | 8 |
| Mathematics | 316 | 542 | 326 | 543 | | 1 |

Based on the 15th day of the semester.

Source: Office of Institutional Analysis

Table 5. Demographic Statistics for New Transfers

| | 200 | 2 | 200 | 3 | Chan | ge |
|------------------------------------|--------|---------|--------|---------|--------|---------|
| | Number | Percent | Number | Percent | Number | Percent |
| Total | 1,132 | | 1,129 | | -3 | -0.3% |
| Female | 647 | 57.2% | 647 | 57.3% | 0 | 0.09 |
| Male | 485 | 42.8% | 482 | 42.7% | -3 | -0.69 |
| Ethnicity | | | | | | |
| Caucasian | 929 | 82.1% | 945 | 83.7% | 16 | 1.79 |
| Hispanic/Chicano | 46 | 4.1% | 37 | 3.3% | -9 | -19.69 |
| Asian/Pacific Islander | 6 | 0.5% | 14 | 1.2% | 8 | 133.3 |
| American Indian/Alaska Native | 15 | 1.3% | 18 | 1.6% | 3 | 20.0 |
| African American | 17 | 1.5% | 13 | 1.2% | -4 | -23.5 |
| Biracial/Other Ethnicity | 32 | 2.8% | 29 | 2.6% | -3 | -9.4 |
| [Minority Subtotal] | 116 | 10.2% | 111 | 9.8% | -5 | -4.3 |
| International | 47 | 4.2% | 37 | 3.3% | -10 | -21.3 |
| Unknown | 40 | 3.5% | 36 | 3.2% | -4 | -10.0 |
| Status | | | | | | |
| Full-time | 828 | 73.1% | 784 | 69.4% | -44 | -5.3 |
| Part-time | 304 | 26.9% | 345 | 30.6% | 41 | 13.5 |
| Residency | | | | | | |
| Resident | 820 | 72.4% | 825 | 73.1% | 5 | 0.6 |
| Non-Resident | 203 | 17.9% | 207 | 18.3% | 4 | 2.0 |
| Alumni | 12 | 1.1% | 15 | 1.3% | 3 | 25.0 |
| WUE/Good Neighbor | 97 | 8.6% | 82 | 7.3% | -15 | -15.5 |
| Vyoming Transfer Colleges | | | | | | |
| Casper College | 139 | 12.3% | 153 | 13.6% | 14 | 10.1 |
| Laramie County Community College | 150 | 13.3% | 138 | 12.2% | -12 | -8.0 |
| Western Wyoming Community College | 78 | 6.9% | 102 | 9.0% | 24 | 30.8 |
| Northern Wyoming Community College | 80 | 7.1% | 65 | 5.8% | -15 | -18.8 |
| Northwest College | 74 | 6.5% | 60 | 5.3% | -14 | -18.9 |
| Central Wyoming College | 53 | 4.7% | 55 | 4.9% | 2 | 3.8 |
| Eastern Wyoming College | 43 | 3.8% | 34 | 3.0% | -9 | -20.9 |
| Geographic Home | | | | | | |
| Laramie County/Cheyenne | 122 | 10.8% | 126 | 11.2% | 4 | 3.3 |
| Natrona County/Casper | 101 | 8.9% | 123 | 10.9% | 22 | 21.8 |
| Albany County/Laramie | 100 | 8.8% | 61 | 5.4% | -39 | -39.0 |
| Fremont County/Lander & Riverton | 73 | 6.4% | 65 | 5.8% | -8 | -11.0 |
| Sweetwater County/Rock Springs | 71 | 6.3% | 83 | 7.4% | 12 | 16.9 |
| Other Wyoming | 345 | 30.5% | 346 | 30.6% | 1 | 0.3 |
| [Wyoming Subtotal] | 812 | 71.7% | 804 | 71.2% | -8 | -1.0 |
| Colorado | 51 | 4.5% | 55 | 4.9% | 4 | 7.8 |
| Nebraska | 17 | 1.5% | 36 | 3.2% | 19 | 111.8 |
| Other WUE States | 109 | 9.6% | 101 | 8.9% | -8 | -7.3 |
| Other U.S. States | 94 | 8.3% | 90 | 8.0% | -4 | -4.3 |
| Internationals | 47 | 4.2% | 37 | 3.3% | -10 | -21.3 |
| Unknowns | 2 | 0.2% | 6 | 0.5% | 4 | 200.0 |
| 'ransfer GPA | Number | Means | Number | Means | Mean C | hange |
| | 1,132 | 2.82 | 1,129 | 2.69 | | -0. |
| Admissions Test Scores | Number | Means | Number | Means | Mean C | hange |
| ACT | 464 | 22.1 | 457 | 21.8 | | -(|
| English | 464 | 21.3 | 457 | 20.6 | | -(|
| Mathematics | 464 | 21.4 | 457 | 21.4 | | (|

Based on the 15th day of the semester.

| Cohort | Fall 1994 | Fall 1995 | Fall 1996 | Fall 1997 | Fall 1998 | Fall 1999 | Fall 2000 | Fall 2001 | Fall 2002 | Fall 2003 | 5 Yr. Avg. ¹ |
|---------------------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|-------------------------|
| First Semester Enrollment | 1,302 | 1,286 | 1,212 | 1,132 | 1,245 | 1,204 | 1,341 | 1,432 | 1,451 | 1,399 | 1,335 |
| End of First Semester | | | | | | | | | | | |
| Number Enrolled | 1,246 | 1,240 | 1,175 | 1,074 | 1,197 | 1,169 | 1,298 | 1,380 | 1,399 | | 1,289 |
| Cumulative GPA | 2.77 | 2.78 | 2.82 | 2.84 | 2.85 | 2.88 | 2.77 | 2.83 | 2.76 | | 2.82 |
| Probation % ² | 18% | 15% | 15% | 16% | 17% | 14% | 19% | 18% | 23% | | 18% |
| Second Semester | | | | | | | | | | | |
| Number Enrolled | 1,185 | 1,156 | 1,111 | 1,016 | 1,145 | 1,116 | 1,209 | 1,306 | 1,307 | | 1,217 |
| Percent Retained | 91% | 90% | 92% | 90% | 92% | 93% | 90% | 91% | 90% | | 91% |
| Retention % | | | | | | | | | | | |
| 1st Year | 73% | 73% | 75% | 75% | 76% | 77% | 75% | 77% | 76% | | 76% |
| 2nd Year | 62% | 66% | 64% | 66% | 66% | 68% | 67% | 69% | | | |
| 3rd Year | 60% | 63% | 60% | 64% | 63% | 66% | 64% | | | | |
| Continuing + Graduated | | | | | | | | | | | |
| 4th Year | 58% | 60% | 59% | 61% | 62% | 65% | | | | | |
| 5th Year | 57% | 59% | 59% | 62% | 61% | | | | | | |
| 6th Year | 57% | 59% | 60% | 62% | | | | | | | |
| Graduation % ³ | | | | | | | | | | | |
| 4th Year | 20% | 22% | 25% | 24% | 25% | 29% | | | | | |
| 5th Year | 44% | 46% | 48% | 49% | 48% | | | | | | |
| 6th Year | 51% | 53% | 54% | 56% | | | | | | | |

 Summary of First-time Full-time Freshmen Outcomes

¹Average of Fall 1998 through Fall 2002.

²GPAs less than 2.0.

³Does not include exclusions for students who are deceased or were on missions.

Source: Office of Institutional Analysis

| | | 2002 | 2003* | Change |
|--------------|-----------------|-------|-------|--------|
| | | | | |
| Certificates | | | | |
| Ν | umber | 14 | 30 | 16 |
| Pe | ercent Minority | 0.0% | 6.7% | 6.7% |
| А | verage GPA | 3.59 | 3.47 | -0.12 |
| Undergradua | tes | | | |
| Ν | umber | 1,267 | 1,272 | 5 |
| Ре | ercent Minority | 7.7% | 7.3% | -0.4% |
| А | verage GPA | 3.23 | 3.26 | 0.03 |
| Graduate | | | | |
| Ν | umber | 421 | 362 | -59 |
| Ре | ercent Minority | 5.2% | 3.9% | -1.4% |
| А | verage GPA | 3.78 | 3.75 | -0.03 |
| Law | | | | |
| Ν | umber | 72 | 61 | -11 |
| Ре | ercent Minority | 6.9% | 9.8% | 2.9% |
| А | verage GPA | 2.96 | 2.94 | -0.02 |
| Pharm.D. | | | | |
| Ν | umber | 46 | 41 | -5 |
| Pe | ercent Minority | 17.4% | 22.0% | 4.6% |
| А | verage GPA | 3.44 | 3.39 | -0.05 |
| | | | | |

Table 7. UW Graduates for Spring and Summer, 2002-2003

* Eight degrees for summer have not been posted.

Source: Office of Institutional Analysis